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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:  Operatori i Blerjeve të Përqendruara sh.a   

Adresa:  Rruga “Reshit Çollaku”,Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë). 

Tel/Faks:  0696092745   

E-mail:    sektori_mallrat@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e  Kufizuar, mbi kufirin e lartë monetar, kontratë (mall)   

 

3. Numri i Referencës se procedures/lotit:  REF-38546-02-19-2025 

 

LOTI 1: REF-38548-02-19-2025 

LOTI 2: REF-38550-02-19-2025 

 

4. Objekti i Kontratës: “Blerje disa artikuj për uniformë veshmbathje të Forcave të Armatosura” e 

ndarë në dy lote: 

 

Loti 1: Blerje artikuj veshmbathje  

Loti 2: Blerje artikuj këpucë  

 

5. Fondi Limit: “Blerje disa artikuj për uniformë veshmbathje të Forcave të Armatosura” është 

250,791,967 (dyqind e pesëdhjetë million e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe  2,531,206.77 (dy milion e pesëqind e tridhjetë e një mijë 

e dyqind e gjashtë pikë shtatëdhjetë e shtatë) Euro pa TVSH.  

 

Vlera e fondit limit për Lotin 1: Blerje artikuj veshmbathje është 129,595,800 (njëqind e njëzet e 

nëntë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e pësë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH dhe  1,307,991.52 (një 

milion e treqind e shtatë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e dy) Euro pa TVSH.  

 

Vlera e fondit limit për Lotin 2: Blerje artikuj këpucë është 121,196,167 (njëqind e njëzetë e një 

milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH dhe  

1,223,215.25 (një milion e dyqind e njëzetë e tre mijë e dyqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzetë e pesë) 

Euro pa TVSH.  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 
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X për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP.  

 

7. Informacion shtesë  

 

Procedura e prokurimit anulohet me kërkesë të Autoritetit Kontraktor përfitues Komanda 

Mbështetëse sipas shkresës nr. 2237 prot, datë 02.06.2025 me lëndë “Kërkesë për anulimin e 

procedure prokurimi”. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


